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NOTA: O mapa deverá incluir todos os subsídios ainda por regularizar, assim como todos os investimentos por eles subsidiados e que ainda não estejam completamente amortizados.

Em cada sub-conta só deverão ser registados os valores com origem na mesma "Entidade" e para o mesmo investimento (Empreendimento).

As colunas para os valores das amortizações dos imobilizados e das reduções dos subsidios para os investimentos, deverão ser aumentadas no caso dos "Empreendimentos" incluirem imobilizados com mais taxas de amortização diferenciadas,
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ANEXO OBRIGATÓRIO 

Conta de Gerência das Instituições Particulares de 

Solidariedade Social
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EMPREEND.º

Construção de Novo Edificio

1999

1999

(14)

20004515581

501714090

(2) (3) (5) (9) (13)

DESCRIÇÕES

(10) (11) (12)

0,00
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SUBSIDIOS

PIDDAC

Construção de Novo Edificio

INVESTIMENTO

139.002,59

INVESTIMENTO

0,00

8.091,04 4.449,81

17.576,19 11.717,46 5.858,73

5.858,73

593 SUBSIDIOS

5933 C.D.S.S.AVEIRO
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